PRECIO
(€)
300
CARACTERÍSTICAS
600 600
600 600
600 600
300

SG
 -
 FRELLENOS
ESTRUCTURADOS
SG - F
GENERALIDADES
TRATAMIENTO, SEPARACIÓN Y FILTRADO DE LÍQUIDOS SCHEDA: C SG-F 2014 GEN
Ufficio Vendite Italia: venditeitalia@vefim.it
TEMPERATURA DE EJERCICIO
COLOR NEGRO
●  Material normalmente en el almacén
A PEDIDO ESTÁN DISPONIBLES DIMENSIONES O VERSIONES DISTINTAS
Vefim S.r.l. si riserva la facoltà di aggiornare senza alcun preavviso le caratteristiche sopra descritte.
La presente documentazione non può essere riprodotta, trascritta o tradotta (in parte o integralmente) senza autorizzazione
scritta di Vefim S.r.l. come previsto ai sensi di legge.
SG3002400600/P27 a.r. 2400
SG3001200600/P27
1800
SG6002400600/P19 a.r. 2400
19
Diseño de tipo
cruzado con canales
inclinados a 60°

SG3001800300/P12
SG3002400300/P12
SG3001200600/P12
SG3001800600/P12
SG3002400600/P12
a.r.
a.r.
a.r.
a.r.
a.r.
a.r.
1200
2400
a.r.
a.r.
SG3002400600/P19 a.r. 2400
SG6001200600/P19
SG3001800300/P19 a.r.
SG3002400300/P19 a.r. 2400
SG3001200600/P19 a.r. 1200
SG3001800600/P19 a.r.
SG3001200300/P19 a.r. 1200
SG3001800300/P27 a.r.
SG3001200300/P27 a.r. 1200
a.r. 1200
SG6001800600/P19
1800
a.r. 1800
SG3002400300/P27 a.r. 2400 300 300
SG6001200600/P27 a.r. 1200
a.r. 1200
SG3001800600/P27 a.r. 1800
600 300
600 300
600 300
SG6002400600/P27 a.r. 2400
SG6001800600/P27 a.r. 1800
21
SG3001800300/V21 a.r. 1800
SG3002400300/V21
SG3001200300/V21 a.r. 1200
300 300
600 300
600 300SG3001800600/V21 a.r. 1800
a.r. 2400
SG3001200600/V21 a.r. 1200
SG6001200600/V21 a.r. 1200
SG3002400600/V21 a.r. 2400
600
600
SG6002400600/V21 a.r. 2400
SG6001800600/V21 a.r. 1800 600
600